（様式２－１）
平成　　年　　月　　日
（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

公益社団法人　日本建築家協会中国支部岡山地域会

地域会長　　大石　雅弘　　　　　　印
　JIA会員自己研鑽助成事業申請書回答書
平成　　年　　月　　日付けで申請があったことについて、下記のとおり回答します。
記

（自己研鑽事業　テーマ名称）

（事業の可否）　　　　　　　　　承認します
（助成費用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（その他付帯事項）

（自己研鑽助成事項に係るお願い事項）
1. 実施スケジュール及び助成事業内容等に変更ある場合は、すみやかに下記事務局へお知らせください。
2. 助成費用の半額を支給しますので、下記事務局に振込先をお知らせください。残る半額は事業完了後、審査委員会にて完了報告書承認後の支払いとなります。
3. 当助成事業に関連して印刷物等を作成する場合は、「公益社団法人　日本建築家協会中国支部岡山地域会JIA会員自己研鑽助成事業 」であることを表記してください。（印刷内容については、事前に下記事務局にメール又はＦＡＸしてください。）
4. 助成事業に関連してマスコミ等へ発表を行う場合は事前に、下記事務局に発表内容の確認を受けてください。
5. 助成事業の完了後は別紙様式3－1により、すみやかに下記事務局へ報告をお願いします。

（連絡先）公益社団法人　日本建築家協会中国支部岡山地域会

〒700-0022　岡山市北区岩田町-26
TEL　086-233-1276　FAX　086-233-8351
Eメール　okajia@optic.or.jp